Cum nil tēpō carius nil vilius reputa-  
tur. Bernhardus.

Nulla iustitia grauior sciēt q̄ tēpō.  
marcus varro.

Vendita te tibi et tēpō quod aut aufe-  
rebat aut surripiebat aut extidebat  
collige et serua. Seneca. ep. i.

De refectione sōpni ampedō  
tēpō debito.

Quies tibi sit non desidia. Seneca.

Emite quid ē sōpnus. Melde n̄ mortis  
ymago. Longa quiescendi tēpō fata da-  
bunt. Ouidius sine titulo.

Indecens est xpiano q̄ ipm̄ solis radi-  
us dormientem inueniat. Aug. q̄ omēs  
catholicos hoc faciēt.

Dum eā in solitudine et loquar ad  
cor eius. osce. ij.

Nemo militans deo implicat se negotijs  
saecularibus. ij. Thy. ij.

Cor hoīs cum vagū sit et mobilius  
cum mobili nō est hō semper adco for-  
tis q̄ omnes cogitationes euitat. Vnar.  
Caveat tñ ne i hīs p̄ueniat.

Scitur de quodā sancto heremita quem  
deficientibus elemosinis pascere angelus  
q̄ tēpō vuaz q̄q̄ portabat sibi bonas  
q̄q̄ agrestes q̄q̄ mardas. Et cū q̄stus  
fuit ab angelo ait hoc. Rūdit se bonas  
deferre cum agris tēpō horas dicebat  
agrestes cū p̄ueniebat. mardas cū tar-  
dabat. melius nō est trahere p̄uenire et  
amnapare q̄ p̄uenire.

Nescit mortui quid hic agat. Aug. i. li.  
de cura pro mortuis agenda. xij. q. ij.  
faciendū.

Jo. Cald. dicit tenendū suffragia dāpnatis  
in nullo p̄desse. quia ut dicit Aug. et post  
magister. ij. schaz. di. xlv. Quia sine  
fide que per dilectionē op̄at̄ eiusq̄ sa-  
crāmētis exierit de corpore frustra illis  
huius pietatis officia i pendit. p̄ hoc de  
pe. di. ij. vj. r. fi. et. xlv. di. v. al. ca  
demū. ibi. Sed eterna illi flama sine  
ullo remedio trucidabit. Et horū si  
deus ex privilegio sp̄ali hoc faceret.  
sicut legitur de tyranno p̄ ordēs gregō.  
educto de inferno. In quo tñ dicit q̄ deus  
resuauerat eū in aliquo loco ut postea  
uiuaretur orōibus gregōij sic deus  
proiuderat. Et idē legit de bō Mach-  
ario. Et sūm eōm iusticiā in inferno  
nulla ē redemptio.

De bonoz ablatione.

Non sit man⁹ tua collecta ad dandū  
et porrecta ad accipiendū. Eccl. ij.

Quid recipiet qui aliena tulit si semp  
ardebit qui sua nō dedit. Rab. m. s. d. d. d.  
at. vij. Ep̄m et nō de. in man.

Si fecerit i ignē mittit reparatus quid  
meret. aut quid recipiet qui aliena tulit  
si sēp ardebit qui de suo nō dedit. Et si  
iudiciū sine mīa erit illi qui nō fecit mīa  
q̄ iudiciū erit illi qui fecit et rapmā. fil  
gentius sup. i. mach. om̄s arbor.

Quis erat a societate. Cur videret. Rūdit  
ait. Video magnos latrones ducētes p̄m  
latronē ad suspēdū qui digniores sūt  
suspēdis. Sacilegia inquit inuicta p̄m  
unt. si mag. i. triumph. ferūt. val. max. i. li. vj.

Err em̄ t̄bulatio magna q̄lis non  
fuit ab initio m̄di usq̄ m̄d neq̄ fiet  
at. xij. xxiij.

Attendite a filiis prophetis qui ueniunt  
ad uos non missi. Mat. xij.  
Non mittebat eos et ipse curabat. Ie. 23.  
Quo predicabitur non mittant. Ro. x.  
Probatore dedi te in populo meo robustus  
et sciens et probabis vias eorum. Ie. vi.

Nonne dissimulauit? Nonne siluit? Nonne  
quieuit? Job. ij.

De Restitutione.

Quod inuenisti et non reddidisti rapuisti quod  
potuisti fecisti. quia non plus potuisti sed  
plus non fecisti. qui alienum negat si po-  
tuit et tollit. Aug. de ab. apli. c. xvij.  
Multi sine peccato putant esse si alienum quod  
inuenierit teneant et dicunt. deus michi  
dedit. cui habeo reddere. distat enim peccatum  
hoc esse simile rapine si quid inuenitur non  
reddant. Origenes super leuit.  
Si res aliena pro quod peccatum est tibi reddi pos-  
sit non reddis. non agit pro qua si fingit.  
si aut ueraciter non reddiderit peccatum nisi  
restituatur ablati. si ut dixi cum restitu-  
pat. Aug. in epla ad macedo.

Nonne uiuere ut ait Cassiodorus  
cotidie mercede est.

Nonne uiuere est bene agere et mala pati.  
et in his perseuerare. Aug.  
Nonne quia stabat esse uita gratiam facta  
et iustis instrumentis pro quod in se ad uita. Aug.

De Senectute.

Senectus non puerilis et pueritia  
senilis. ut nec sapia non sit tu supbia  
nec humilitas sine sapia. Aug. in ps.  
Infantia non innocentia sit pueritia  
reuerentia. adolescentia patria. iuncta  
uirtus. senectus merita. senectus nihil  
aliud quam amas sapientiam quam intellexit. Aug.  
Cum curia uita in senes senescit. sola aua-  
ritia iuuenescit. Aug. in quoda sermo.  
Nemo enim tam factus uiribus et deere-  
pate senectutis est ut non se putet unum  
ad huc annu esse uirtute. Iero. i. qda ep.  
Nihil est quod senectuti magis noceat. ac  
dies horum abbreviet quam tristitia lagor  
animi atque ira. nihil est hilaris senectute  
ionidius. Cassio. i. quada epla.  
Nihil turpius quam senex uiuere insipies.  
Seneca epla. xij.  
Quid stolidius fieri potest si mens ad p-  
fectionem firmare non intendat quam totum  
cor huius senectute affectus huius ad iterum  
properat dum oculi caligant. aures quiter  
audire. capilli fluit. facies in pallore mu-  
tat. dentes lapsi non mutant. cutis are-  
scit. flatus non suauiter olet. pedes suffo-  
cat. tussis cachinnat. genua trepidat.  
talos et pedes tumor inflat. huius iterior  
qui senescit huius oibus aggruat. hec omnia  
ruitura iamque domum corporis cito pre-  
nitent. Cyprianus.  
Senex facile puocat. et difficile reuo-  
cat. cito credit. et tarde discedit. tenax  
et cupidus. tristis et querulus. uelox ad  
loquendum. et tardus ad audiendum. laudat  
antiquos. et spernit modernos. uitupat  
patria. quidat patria. suspirat et aponit  
torpet et infirmat. audi poeta. uultu  
senes artu uerunt incomoda. Innocenti  
de utilitate gradationis huane.